
Paweł Kocjan
MUNDI Przewóz osób
Krzelków 47
57-220 Ziębice
te. 784-651-419

Rozkład jazdy na linii ŚWIEBODZICE - ŚWIDNICA - MAGNICE

odjazd powrót

zmiana dzienna Przystanki i dworce zmiana dzienna

04:20 Świebodzice, ul. Świdnicka 10/ Urząd Pocztowy -
- Świebodzice, ul. Wolności 33/ Plac targowy 18:05

04:36 Świdnica, ul. Zamenhofa/ Kaufland 17:49
04:38 Śiwdnica, ul. Zamenhofa/ ZOZ 17:47
04:48 Pszenno 17:37
04:52 Marcinowice 17:33
04:57 Strzelce 17:28
05:06 Sobótka, Pl. Ks. Józefa Bełcha 17:19
05:10 Rogów Sobócki, ul. Wrocławska 17:15
05:20 Gniechowice 17:05
05:40 Magnice SHEIN 16:45


